Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762274039 ot 04.11.2025

HopoxHbiKn nnepn Pathway, cuHun

Llera: 0 p.

®NCOBBLIN NNES C YEXJIOM Ha MOTHUW. ECAM CnoXuTb nneg B 4exon, nony4aeTca nogyLwka.
Mnep npowen oﬁpaﬁoTKy cpeacTBaMn aHTUNUNA N aHTUCTATUK, NPENATCTBYOLWNMU Oﬁpa3OBaHI/IIO KaTbIWKOB N 4aCTUYHO CHUMaOWNMKN CTaTUYeCKoe

3JIEKTPN4eCTBO.

B0o3MOXXeH pa3HOTOH B NOCTaBKe.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
e, nnoTHOCTL 220 r/m?
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCIOPTHASA YIAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku
KonmyecTso WTYK B ynakoBke

e, nnoTHOCTb 220 r/m?

CUHUI
130x150 cm, yexon 30x35 cm

60
40
40
9000

96000

15

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/dorognyj-pled-pathway-sinij

