

## Коммерческое предложение

№ 1770767368 от 10.02.2026

### Дорожный плед Pathway, синий



Цена: 0 р.

Флисовый плед с чехлом на молнии. Если сложить плед в чехол, получается подушка.

Плед прошел обработку средствами антипилл и антистатик, препятствующими образованию катышков и частично снимающими статическое электричество.

Возможен разнотон в поставке.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
флис, плотность 220 г/м <sup>2</sup>	флис, плотность 220 г/м <sup>2</sup>
Материал	флис, плотность 220 г/м <sup>2</sup>
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	синий
Размер	130x150 см, чехол 30x35 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	96000
Количество штук в упаковке	15